



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Omega 1 ApS

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 05 76 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Omega 1 ApS Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 05 76 91
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Byg & Mal Holding ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter. Selskabet har i året ændret regnskabspraksis for ejendommen, se anvendt regnskabspraksis for betydning for regnskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	518.450	548.496
Værdiregulering af investeringsejendomme	508.465	100.000
Driftsresultat	1.026.915	648.496
Andre finansielle indtægter	195.732	167.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.170	-272.603
Resultat før skat	937.477	543.649
Skat af årets resultat	-208.445	-90.967
Årets resultat	729.032	452.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.276.216	0
Overføres til overført resultat	0	452.682
Disponeret fra overført resultat	-8.547.184	0
Disponeret i alt	729.032	452.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.000.000	15.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.122.127	2.571.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.122.127</u>	<u>2.571.000</u>
Likvide beholdninger	584	4.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.122.711</u>	<u>2.575.402</u>
Aktiver i alt	<u>19.122.711</u>	<u>18.375.402</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	875.000	9.422.184
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.276.216	0
	Egenkapital i alt	<u>10.276.216</u>	<u>9.547.184</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.983.199	2.854.508
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.983.199</u>	<u>2.854.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.326.989	5.454.889
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.326.989</u>	<u>5.454.889</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	125.423	107.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.754	85.740
	Anden gæld	329.630	315.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.307</u>	<u>518.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.863.296</u>	<u>5.973.710</u>
	Passiver i alt	<u>19.122.711</u>	<u>18.375.402</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.969.502	0	9.094.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>452.682</u>	<u>0</u>	<u>452.682</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.422.184	0	9.547.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.547.184</u>	<u>9.276.216</u>	<u>729.032</u>
	<u>125.000</u>	<u>875.000</u>	<u>9.276.216</u>	<u>10.276.216</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285.170	272.603
	285.170	272.603
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	15.257.533	15.257.533
Afgang i årets løb	-308.465	0
Kostpris 31. december 2024	14.949.068	15.257.533
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	542.467	442.467
Årets regulering til dagsværdi	508.465	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	1.050.932	542.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.000.000	15.800.000

Selskabets investeringsejendomme består af en lager- og butiksejendomme beliggende på en 14.026 m² grund i Hinnerup.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved vurderingen af ejendommen til den samlede værdi af 16 mio. kr. er lagt til grund at ejendommen er solgt umiddelbart efter status. Transaktionen er sket mellem uafhængige parter og handelsprisen anses for at være udtryk for ejendommens salgsværdi og dermed anvendt som måling af dagsværdien.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.452.412	125.423	5.326.989	-4.484.335
	5.452.412	125.423	5.326.989	-4.484.335

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.452 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.000 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	16.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>508.465</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28 30 88 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.